

	Stævnelederrapport/resultatliste/årsberetning.
Idrætsgren: <b>BOWLING</b>	
Arrangør: <b>Aabenraa</b>	Dato: <b>30/9-1/10 2017</b>
Stævnet startede: <b>30-9-2017 kl.15.00</b>	Stævnet sluttede: <b>1-10-2017 kl.13.00</b>
Tilmeldte foreninger: <b>I F Posten Esbjerg</b> <b>I F Posten Holstebro</b> <b>I F Posten Horsens</b> <b>I F Posten Aalborg</b> <b>I F Posten Århus</b> <b>I F Posten Vejle</b> <b>I F Posten Haderslev</b> <b>I F Posten Sønderborg</b> <b>I F Posten Varde</b> <b>I F Posten Sorø</b> <b>I F Tele Aabenraa</b> <b>I F Posten Aabenraa</b>	
Afbud fra samt dato for afbud: 20-9-2017 Anni Paulsen I F Posten Aabenraa 1-10-2017 Carsten Wilhelmsen Esbjerg 1-10-2017 Karsten Nørager Esbjerg	
Stævneprogram udsendt den: <b>10-9-2017</b>	
Følgende anmeldte mødte ikke op uden forudgående afbud: Ingen	
Nedlagte protester (af/mod/hvorfor): Ingen	
Samlet bedømmelse/resultatliste/årsberetning: (resultatlisten kan evt. vedlægges) FM Bowling Blev i år afviklet i en god atmosfære i Aabenraa i år kan vi ikke sige at der blev spillet masser af god bowling, men alligevel var stemningen god og intet var afgjort, inden der var spillet færdig søndag. På dame siden var det Marita Geinitz Sønderborg der Løb med Sejren med 926 væltede kegler. På herre siden var det igen Per Lauesgaard Aalborg der løb med sejren med 1055 væltede kegler, han vandt med en kegle over Jens Peter Nielsen Varde så det må siges at	

være spændende. 3. Halvleg blev afviklet i bowling centret I F Tele Aabenraa havde sørget for en lækker buffet og god stemning.

Tak Til I F Tele Aabenraa for et godt arrangement og på gensyn i Sønderborg i 2018.

Resultatliste sendt til de deltagende foreninger

Afholdt separatmøde - ja/nej.  
Hvis ja vedlægges referat til sekretæren.

**Nej**

Ændring til reglerne -ja/nej.  
Hvis ja vedlægges nye regler til sekretæren.

**Nej**

Eventuelle forhold/episoder ud over det sportslige:

**Ingen**

Dato og underskrift fra udvalget:

1/10 2017 Carsten B. Lauridsen

**Sendes til forbundssekretæren og redaktøren evt. sammen med resultatlisten. Forbundssekretæren sørger for øvrig fordeling efter gældende regler.**

(stævne1)